СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии пятого созыва

30.01.2020                                                                                                         № 103
п. Шахта

О принятии дизайн-проекта
общественной территории Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Принять дизайн-проект общественной территории парковой зоны «Благоустройство общественной территории парковой зоны по улице Гагарина п. Шахта Тогучинского района Новосибирской области» Шахтинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, подлежащий благоустройству в 2020году в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2024 годы (прилагается).
Председатель Совета депутатов Шахтинского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                           Г.В. Ащеулова
Глава Шахтинского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                              С.П. Харчук